Утверждено
                                                                                                                     Решением Совета Адвокатской палаты
                                                                                                                     Новосибирской области от 26.07.2016 г.
                                                                                                                                         (протокол № 7)

                                                                           В Совет Адвокатской палаты
                                                                           Новосибирской области

     Адвоката________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество)
Регистрационный номер в реестре адвокатов Новосибирской области ______
Номер и дата выдачи удостоверения адвоката___________________________
__________________________________________________________________
Адрес регистрации__________________________________________________
Адрес фактического проживания _____________________________________
Официальный адрес из них для связи адвокатской палаты с адвокатом______ __________________________________________________________________

                                      У В Е Д О М Л Е Н И Е
                         об учреждении адвокатского кабинета

    Настоящим уведомляю об учреждении мною адвокатского кабинета, расположенного по адресу___________________________________________
_________________________________________________________________
Правовой статус адвокатского офиса__________________________________
Служебный телефон ________________________________________________
Мобильный телефон ________________________________________________
Домашний телефон ________________________________________________
Факс ____________________________________________________________
Адрес электронной почты ___________________________________________
Сведения о бухгалтере адвокатского кабинета __________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
                                  (фамилия, имя, отчество, данные приказа о его назначении и паспортные данные)
Сведения о банковских счетах _______________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
Ранее осуществлял адвокатскую деятельность в форме ___________________
_________________________________________________________________
                       (указать членство и название адвокатского образования)
Из которого отчислен _______________________________________________
                                             (дата отчисления, реквизиты протокола или приказа)

Приложение:
1. Копия паспорта адвоката.
2. Копии правоустанавливающих документов на служебное помещение адвокатского кабинета (в случае размещения офиса в жилом помещении копии документов, подтверждающих персональный состав лиц, проживающих в этом жилом помещении, и письменное согласие совершеннолетних лиц, зарегистрированных в жилом помещении и наймодателя).
3. Копия документа о постановке на учет в налоговом органе.
4. Образец печати адвокатского кабинета.

«____» ______________20___г.                      __________________________
                                                                                                (подпись)
[bookmark: _GoBack]